R

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 15. Spieltag / Spielplan

Nr
71 Sa 25.01.2014
72 So 26.01.2014
73 Sa 25.01.2014
74 So 26.01.2014
75 Sa 25.01.2014

Datum / Zeit

13:00
10:00
14:00
10:30
15:00

Gastgeber

KSG Horchheim/Kestert IV

KSV Neustadt/Wied |
KSC Wirges I

FC Kittig/Kalt |

KSV Stromberg |

Gast

KSC Lonnig I

Ligenleiter/in: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Tel.: 02625 / 958 680; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

KSG Horchheim/Kestert Ill

SG Isenburg/Dierdorf I

ESV Linz

Wester-Walder-Kegler |

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / Tabelle ( Gesamt )

T

ESV Linz
KSC Lonnig Il
FC Kiittig/Kalt |

O IN O O WIN|F

KSC Wirges I

9| KSG Horchheim/Kestert IV
10| SG Isenburg/Dierdorf Il

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer
D053308
D053309
D068293

Mannschaft
KSV Stromberg |
Wester-Walder-Kegler |
KSV Neustadt/Wied |

KSG Horchheim/Kestert IlI

Gesamt

Sp +\- P EWP
15/ +11| 35| 321
15| +11/32| 309
15| +4]28| 297
15| +3/24| 264
15| +2|23| 257
15, -2/22 271
15| +1/22 265
15| -6/18| 257
15, -8/16, 239
15| -16| 5| 220

Spieler

Hubgen, Markus
Hubgen, Thomas
Wihl, Karl-Heinz

Heim
Holz 'Sp +\-
46964| 8
45185
43035
44209
43151
42205
43690
44199
43515
41903

23
0|21
22
19
19
18
11
14
13

~N|mlo|~N o N~ o~
1
o

P EWP

195
174
189
158
151
174
140
164
158
115

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 15. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer
D061162
D061144
D053360

Spieler

Neitzert, Michael
Weil3, Philipp
Schéfer, Hans

Wester-Walder-Kegler |
Wester-Walder-Kegler |

KSC Lonnig Il

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 15. Spieltag / Spielbester

Passnummer
D053308

Spieler

Hibgen, Markus

D045317 Auster, Britta
D061114 Kurz, Klaus
D053370 Buslay, Guido
D061081 Malkmus, Wilfried

Mannschaft

KSV Stromberg |
KSG Horchheim/Kestert IV
SG Isenburg/Dierdorf Il

ESV Linz

KSV Neustadt/Wied |

Holz

26045
21923
22430
21704
20944
22339
21228
24176
24036
20581

Mannschaft
KSV Stromberg |
KSV Stromberg |
KSV Stromberg |

Mannschaft

Ergebnis

2088 :
2852 :
2939 :
2746
3284

3026
2702
2129
2628
3031

Auswarts

Sp

O NN /00 N 0|0 N|oo|

+11

+\- P
+12/12
+11/11

+6| 6
+5| 5
+4| 4
+4| 4
11
+4| 4
+3

+1

EWP

16 :
24 .
22
20 :
23 :

EWP
126
135
108
106
106

97
125
93
81
105

200:
12 3:
114 3
16 2 :
13 3:

O »r O O W

Holz

20
23
20
22
22
19
22
20
19
21

919
262
605
505
207
866
462
023
479
322

Ergebnis Abr

885
849
801

0
0
0

Ergebnis Abr

835
795
772

0
0
0

Ergebnis

885
780
761
734
732



Ligenleiter/in: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Tel.: 02625 / 958 680; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 15. Spieltag / Ergebnisiibersicht

Gerhardt, Horst 0 752 4 Linsel, Karl-Heinz 0| 771 6
Westphal, Roland 0| 740 3 Frensch, Gerhard 0| 766 5
WeiRbrich, Gisbert 0 716 1 Blaumeiser, Kurt 0| 717 2
Auster, Britta 0 780 8 Schéfer, Hans 0| 772 7

0/2988| 16/0:3 0/3026| 20

Schitz, Daniel 0| 693 4 Buchenroth, Frank 0| 689 3
Schumacher, Robert 0| 728 7 Engel, Denis 0| 625 1
Malkmus, Wilfried 0] 732 8 Wies, Glnther 0| 685 2
Dietz, Christopher 0| 699 5 Becker, Jorg 0| 703 6

0/2852| 24/3:0 0/2702| 12

Hirsch, Rainer 0| 754 7 Kurz, Klaus 0| 761 8
Schlinf3, Herbert 0| 745 6 Hoffmann, Peter 0| 705 3
Piroth, Werner 0| 708 4| a |Warnecke, Jorg 0 7 1
Heinrich, Georg 0| 732 5 Ley, Marvin 0| 656 2

02939 22:3:0 0/2129| 14

Wierschem, Ewald 0 727 7 Janssen, Heinrich 0| 570 1
Schweitzer, Lothar 0| 698 5 Freiberg, Bernd 0| 635 3
Freund, Ralf 0| 619 2 Hoffmann, Jorg 0| 689 4
Alsbach, Elmar 0| 702 6 Buslay, Guido 0| 734 8

0|2746| 20|2:1 0/2628| 16

Sauer, Walter 0 749 3 Neitzert, Michael 0| 835 6
Hubgen, Markus 0| 885 8 Scharfenstein, Alexander 0| 738 2
Hubgen, Thomas 0| 849 7 Weil3, Sebastian 0| 663 1
Wihl, Karl-Heinz 0| 801 5 Weil3, Philipp 0| 795 4

0/3284| 23/3:0 0/3031| 13




R

Saison 2013-14 / Herren / Oberliga / 15. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )

Ligenleiter/in: Rita Kasper-Kirst - Auf der Steinrausch 15 - 56295 Lonnig
Tel.: 02625 / 958 680; Fax: 03222 246 35 62; Mail: Spielberichte@Bezirk-Rhein.de

PI Spieler Klub Sp EWP EWP-@ Gesamt Gesamt-@ Best
1|Hubgen, Markus KSV Stromberg 15 102 6,80 12226 815,07 885
2|Hubgen, Thomas KSV Stromberg 15 94 6,27, 11937 795,80 892
3|Buslay, Guido ESV Linz 15 105 7,00, 11928 795,20 871
4|Neitzert, Michael Wester-Walder-Kegler 15 108 7,20, 11896 793,07 842
5/Wihl, Karl-Heinz KSV Stromberg 15 76 5,07| 11624 774,93 827
6| Hoffmann, Jorg ESV Linz 15 79 5,27| 11375 758,33 872
7|Gerhardt, Horst KSG Horchheim/Kestert 10 56 5,60, 7561 756,10 803
8|Weil3, Sebastian Wester-Walder-Kegler 14 77 5,50| 10577 755,50 845
9/Becker, Jorg KSG Horchheim/Kestert 12 65 5,42 9027 752,25 809

10|Kurz, Klaus SG Isenburg/Dierdorf 14 79 5,64| 10502 750,14 805

11|Hubgen, Gunter KSV Stromberg 7 25 3,57| 5246 749,43 843

12|Linsel, Karl-Heinz KSC Lonnig 11 53 4,82 8185 744,09 785

13|Marx, Andreas KSC Wirges 11 53 482 8171 742,82 788

14| Gobel, Andreas SG Isenburg/Dierdorf 9 41 4,56 6679 742,11 805

15/ Weil3, Philipp Wester-Walder-Kegler 10 36 3,60| 7412 741,20 813

16| Dietz, Christopher KSV Neustadt/Wied 11 67 6,09, 8125 738,64 776

17|Auster, Britta KSG Horchheim/Kestert 14 67 4,79, 10335 738,21 780

18| Heinrich, Georg KSC Wirges 13 51 3,92 9574 736,46 789

19| Blaumeiser, Kurt KSC Lonnig 14 63 4,50/ 10303 735,93 819

20|Scharfenstein, Alexander Wester-Walder-Kegler 12 55 4,58 8820 735,00 769

21|Buchenroth, Frank KSG Horchheim/Kestert 15 71 4,73, 11006 733,73 821

22|Westphal, Roland KSG Horchheim/Kestert 14 64 4,57 10259 732,79 787

23|Malkmus, Wilfried KSV Neustadt/Wied 11 52 4,73, 8060 732,73 792

241Engel, Denis KSG Horchheim/Kestert 14 54 3,86| 10206 729,00 794

25|Hirsch, Rainer KSC Wirges 10 42 4,20| 7290 729,00 790

26 |Wierschem, Ewald FC Kuttig/Kalt 15 90 6,00, 10898 726,53 780

27|Wies, Gunther KSG Horchheim/Kestert 10 36 3,60, 7264 726,40 810

28|Schafer, Hans KSC Lonnig 15 71 4,73| 10886 725,73 775

29|Singer, Hartmuth KSC Wirges 10 36 3,60, 7207 720,70 788

30| Schweitzer, Lothar FC Kuttig/Kalt 15 79 5,27| 10805 720,33 788

31|Severin, Karl-Heinz KSC Lonnig 6 26 4,33 4304 717,33 767

32| Schumacher, Robert KSV Neustadt/Wied 12 57 4,75, 8606 717,17 794

33| Freiberg, Bernd ESV Linz 15 45 3,00/ 10711 714,07 758

34| Weil3brich, Gisbert KSG Horchheim/Kestert 15 43 2,87| 10664 710,93 795

35|Breidbach, Sebastian KSV Neustadt/Wied 12 53 4,42, 8508 709,00 786

36|Hoffmann, Peter SG Isenburg/Dierdorf 13 31 2,38/ 9142 703,23 768

37| Alsbach, EImar FC Kiittig/Kalt 15 65 4,33) 10492 699,47 739

38| Wirges, Herbert KSG Horchheim/Kestert 6 19 3,17| 4196 699,33 770

39| Schitz, Daniel KSV Neustadt/Wied 13 61 4,69, 9071 697,77 766

40|Warnecke, Jorg SG Isenburg/Dierdorf 6 14 2,33 4172 695,33 725




